



امروز

رویداد ویژه استان
خراسان جنوبی

شماره
۴۶

رویداد خراسان جنوبی



تروندز عفران
گواهینامه ایزو
۱۷۰۲۵ گرفت



کاکل زری از مزرعه
تا سفره با افتخار
در کنار مشتری
خوش ذائقه

رویداد امروز



سیاست
بانک‌هایی که تسهیلات مسکن
ندادند، جریمه شوند

راهپیمایی ۱۳ آبان در نقاط گوناگون کشور برگزار شد

طنین عدالت خواهی برای دفاع از مردم فلسطین

همزمان با ۱۳ آبان ۱۴۰۲ اقشار مختلف مردم در جای جای ایران اسلامی، با حضور گسترده و پر شور، ضمن محکومیت جنایات اخیر صهیونیست‌ها در غزه و ابراز همدردی با مردم غزه، وحدت برای مقابله با استکبار را مورد تأکید قرار دادند

سیاست

قاب

راهپیمایی سیزده آبان در تهران



عکس: پارسا

راهپیمایی ۱۳ آبان «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» با شعار «نظم نوین جهانی با نسل آرمانی» با حضور دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا در تهران و همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

رشد چشمگیر تولید و صادرات فولاد

رویداد: بنا بر اعلام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) تولید و صادرات فولاد در شش ماه نخست سال نسبت سال گذشته رشد چشمگیری داشته است.

آهن اسفنجی

۱۸/۸

میلیون تن
رشد ۶ درصدی

محصولات فولادی

۱۱/۱

میلیون تن
رشد ۳ درصدی

فولاد میانی

۱۵/۴

میلیون تن
رشد ۲۲ درصدی

صادرات

۸٪

محصولات فولادی
۱ / ۵۳ میلیون تن

۲۵٪

فولاد میانی
۳ / ۶۹ میلیون تن



دادگرای محمد حسینی / رویداد امروز

سرمقاله

نکته از سخنان
سید حسن نصر...

ثنا روغنی



یادداشت روز

ایران چشم به راه
«امید»

راضیه چنگیز نائین



اقتصاد

مکانیزم ضعیف
اجرای قانون مالیات
خانه‌های خالی

سیاست

ایراد طرح ساماندهی
هنوز به مجلس ابلاغ
رسمی و کتبی نشده است

اقتصاد

اقساط وام مسکن ملی
پلکانی می شود

ورزش

تیم محبوب و پر هوادار شهر انزلی
باتارتار شکستی ساز شده است

ملوان؛ مهمانی ناخوانده
میان مدعیان

کتاب کتاب

باغ امیدوار



مخابرات منطقه گلستان

مناقشه عام یک مرحله ای شماره ۲۲/گ/۱۴۰۲

شرکت مخابرات ایران - منطقه گلستان در نظر دارد تامین تابلو AC به همراه متعلقات مشخصات فنی یکدستگاه، را از طریق مناقسه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقسه می توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه گلستان به آدرس go.tci.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان



فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای تهیه و تأمین تجهیزات رایانه ای وزارت آموزش و پرورش

وزارت آموزش و پرورش به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای « خرید تجهیزات رایانه ای » خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقسه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت و به توجه به مندرجات اسناد مناقسه مدارک لازم شامل: پاکت الف، ب، ج تهیه و به صورت PDF در سامانه فوق‌الشاره درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است.

شناسه آگهی: ۱۵۹۱۳۶ م الف / ۳۰۶۷

پارک ملت دوم در راه است



احداث بوستان ۷۳ هکتاری کرامت
شهرک شهید رجایی



مجموعه خدمات شهرداری کرامت

نوبت اول طرح اصلاح شبکه و ایجاد و تکمیل تاسیسات آب شرب شهرها و روستاهای شهرستان های آزادشهر و رامیان

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد به استناد ماده ۲ از دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، از طریق انتشار فراخوان و با رعایت قوانین، مقررات و آیین نامه های مربوطه نسبت به شناسایی متقاضیان جهت تأمین منابع مالی و مشارکت در پروژه های طرح اصلاح شبکه و ایجاد و تکمیل تاسیسات آب شرب شهرها و روستاهای شهرستان های آزادشهر و رامیان با شرایط ذیل اقدام نماید.

- الف) شرح مختصر پروژه: طرح اصلاح شبکه و ایجاد و تکمیل تاسیسات آب شرب شهرها و روستاهای شهرستان های آزادشهر و رامیان
- ب) شرایط متقاضیان سرمایه گذاری: شخص حقوقی با امکان تأمین سرمایه مورد نیاز و داشتن سابقه مدیریتی، اجرایی و بهره برداری پروژه در صنعت آب و فاضلاب.
- ج) متقاضیان سرمایه گذاری واجد شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته اظهار نامه آمادگی و امکان تأمین منابع مالی پروژه به همراه طرح فنی و مالی پیشنهادی خود را برای هر یک از شهرهای مدنظر به همراه اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت و دارندگان امضای مجاز، تصویر مصدق کارت ملی و شناسنامه دارندگان امضای مجاز و مدارک دال بر احرار توان سرمایه گذاری را به دفتر قرارداد های شرکت آب و فاضلاب استان گلستان تحویل نمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان

توسعه سیستان و بلوچستان نیازمند یک صدایی و هم‌افزایی است



رضا شریفی

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: شیعه و سنی باید برای توسعه این استان یک‌صدا و ید واحد باشیم و در جهت پیشرفت این دیار هم‌افزایی کنیم. به گزارش ایرنا، رضا شریفی در جلسه نشست مشترک اعضای شورای اداری و معتمدین حوزه سیستان با اشاره به اینکه جهان اسلام نسبت به مسائل غزه بی‌تفاوت نیست، بیان کرد: اقدام اسرائیل و بیمارستان کلیسا، مدارس و آمبولانس یک نسل‌کشی گسترده است که موجب واکنش جامعه جهانی شد. او با بیان اینکه شکست مفتحخانه و غافلگیری اطلاعاتی و عملیاتی اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی نتیجه تدبیر فرماندهان و رزمندگان جبهه مقاومت حماس بود، افزود: بیش از ۱۰ هزار شهید فلسطینی اعم از زن و کودک آمار تکان‌دهنده‌ای است که به برکت خون این شهدا جهان به حقانیت فلسطین و قساوت رژیم صهیونیستی پی برد. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه اسرائیل قطعا ۲۵ سال آینده خود را نخواهد دید، گفت: یکی از اهداف دشمنان ایجاد فضای ۲ قطبی در جامعه است که از همان دهه ۸۰ درصد حاکم‌کردن این فضا بر جامعه بوده‌اند که خوشبختانه با هوشیاری مردم بصیر همواره با شکست مواجه شده‌اند. او با بیان اینکه حال سیستان و بلوچستان روبه‌بهبود است و باید بیشتر از همیشه تلاش کنیم، ادامه داد: پس از فرمایشات رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر با مردم استان و راهبردهای ایشان کارگروه‌های مختلفی در استان شکل‌گرفته تا وضعیت موجود را آسیب‌شناسی کنیم. شریفی با بیان اینکه اسرائیلی‌های استاد جنگ روانی هستند، تأکید کرد: سکوت مرگبار جوامع جهانی و سازمان‌های به‌اصطلاح حقوق بشر که در جریان حملات وحشیانه به غزه رخ‌اندشان داد که طرح عادی‌سازی روابط با این رژیم منحوس و طرح خاورمیانه جدید

نشست تخصصی هماهنگی ساختار شهرداری مشهد در حوزه زمین و مسکن برگزار شد

مشهد - رویداد امروز: مدیرکل دفتر نوسازی و تحول‌سازمانی شهرداری مشهد از برگزاری نشست تخصصی هماهنگی ساختار شهرداری مشهد در حوزه زمین و مسکن با رویکرد یکپارچه‌سازی ساختارها و فرایندهای مرتبط با املاک و مسکن خبر داد. مرتضی رضوی نژاد با بیان این خبر اظهار کرد: نشست مزبور یکی از مأموریت‌های اساسی شهرداری‌ها بر اساس بند ۲۱ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، مدیریت فعالیت‌های حوزه املاک و زمین و مسکن است. رضوی نژاد همچنین تصریح کرد: با توجه به اهمیت نقش شهرداری در حوزه زمین و مسکن و جهت خرید املاک در مسیر از شهروندان، استحصال اراضی و مدیریت آن می‌بایست، سیاست‌های اجرایی و فعالیت‌هایی که در این حوزه تعریف می‌شود، به صورت یکپارچه و هماهنگ اتخاذ شود. مدیرکل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری مشهد در ادامه بیان کرد: این نشست تخصصی، با هدف نزدیک شدن به ساختار مصوب وزارت کشور و حذف موازی کاری‌های

رویداد ایران

خراسان رضوی نخستین استان در جذب سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی حوزه گردشگری



مشهد - سحر رحمتی: معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: خراسان رضوی نخستین استان کشور در جذب سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی حوزه گردشگری است. جواد واحدی با حضور در اداره کل خراسان رضوی با بیان این مطلب افزود: گزارشی از آخرین وضعیت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی در حوزه‌های مأموریتی داشتیم. معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: با بررسی‌هایی که در وزارت‌خانه داشتیم همچنین گزارش‌هایی که از مدیرکل دریافت کردیم در سه حوزه مدیریت و مأموریتی در استان خراسان رضوی اتفاقات خوبی افتاده است که جا دارد از مدیرکل و همکاران استان تشکر کنم. او تصریح کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری تحول‌گرفتی در استان خراسان رضوی داشتیم که این را بخواهیم با سنوات گذشته و دولت‌های قبل مقایسه کنیم میزان سرمایه‌گذاری در این استان حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش یافته است. واحدی اظهار کرد: پروژه‌های بزرگی در حوزه هتل‌سازی، مجتمع گردشگری و تفریحی،

خبر افتتاح و بهره‌برداری از ایستگاه ۶۳/۲۰ کیلوولت GIS شهیدان نمکی سندج

در آیین افتتاح این پروژه بزرگ که به‌صورت ویدئوکنفرانس و با دستان ریاست‌جمهور و با حضور وزیر نیرو و استاندار کردستان برگزار گردید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب از افتتاح و بهره‌برداری از پست ۲۰/۶۳ کیلوولت GIS شهدای نمکی سندج و خطوط ۶۳ کیلوولت کابلی و هوایی مربوطه با اعتباری بالغ بر ۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان کردستان خبر داد. به گزارش رویداد امروز، شرکت برق منطقه‌ای غرب، علی‌اسدی با اعلام این خبر گفت: پست ۲۰/۶۳ کیلوولت GIS شهدای نمکی سندج، اولین پروژه مبتکرانه در صنعت برق کشور است که از طریق طرح تأمین مالی توسط فروشنده یا

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز در ارزیابی عملکرد گروهی سه‌ماه دوم سال ۱۴۰۲ سازمان تأمین اجتماعی در رابطه با مزایای انگیزشی در بین مدیریت‌های درمان سراسر کشور موفق به کسب رتبه برتر شد.

کسب رتبه برتر ارزیابی گروهی تأمین اجتماعی توسط مدیریت درمان البرز



کارگروهی از مهم‌ترین شاخصه‌های تحقق این مهم بوده است و کسب این رتبه و جایگاه متعلق به‌تمامی همکاران استان است و امیدواریم با همدلی و همراهی تمامی همکاران بتوانیم این روند را ادامه داده و این جایگاه را حفظ کنیم. طاهرخانی بیان داشت: اقدامات مناسبی در سطح استان به‌منظور پوشش

برنامه را ارائه دهیم و با کمک صنایع‌دستی در زمینه اشتغال تحول ایجاد کنیم. واحدی افزود: در حوزه میراث فرهنگی در زمینه مرمت و حریم‌ها تعارضاتی داشتیم که با توجه به مطالعه و نیازمندی که در منطقه وجود دارد آقای موسوی و همکاران توانستند کام‌های خوبی بردارند، هم سرمایه‌گذاران را حفظ کردند و هم با حفظ میراث‌فرهنگی خدمات ویژه‌ای به حوزه گردشگری دادند و این مکمل سازی را خراسان رضوی به خوبی انجام داد که جا دارد از زحمات همه آن‌ها تشکر کنم. معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با اشاره به جایگاه اداره کل خراسان رضوی با توجه به حجم خدمت به هزاران گردشگران اظهار کرد: دیدگاه مقام عالی وزارت و بدنه وزارت‌خانه بر این است که برخی از استان‌ها که پیشانی سفر در حوزه گردشگری سیاحتی و گردشگری زیارتی یا گردشگری طبیعی محسوب می‌شوند و باید پست‌های این ادارات کل ارتقاء داده شود که استان خراسان رضوی یکی از استان‌هایی است که ارتقاء و تقویت پست‌های سازمانی و جایگاه اداره کل در دستور کار قرار گرفته است.

یکشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ / *سال هفتم* / شماره ۱۷۵۷ | *رویداد امروز* ۵

خبر کوتاه

فروش سرویس اینترنت در طرح خوش تخفیف مخابرات منطقه گلستان آغاز شد

آغاز طرح خوش تخفیف در مخابرات منطقه گلستان فروش سرویس اینترنت در طرح خوش تخفیف مخابرات منطقه گلستان آغاز شد.

به گزارش رویداد امروز، با ابلاغ دستورالعمل طرح خوش تخفیف به مراکز مخابراتی و دفاتر ارائه‌دهنده خدمات مخابراتی، فروش سرویس اینترنت با شرایط ویژه آغاز شد. به گفته محمدرضا اخوت مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان طرح خوش تخفیف باهدف جذب مشتریان جدید بر بسته‌های ADSL و VDSL است و بر اساس نیاز مشتریان طراحی شده است. او گفت: این طرح به‌نهایت‌برای مشتریان جدید، بلکه به‌مشترسانی که بیش از سه ماه از تاریخ انقضای سرویس اینترنت‌شان گذشته نیز قابل‌واگذاری است. مدیر تجاری مخابرات منطقه گلستان افزود: در این طرح دو بسته برای سرویس ADSL و دو بسته برای سرویس VDSL تعریف شده و متقاضیان با مراجعه به مراکز مخابراتی و دفاتر خدمات‌ارتباطی می‌توانند از این فرصت بهره‌مند شوند. همچنین در این طرح به‌منظور نگهداشت مشتریان فعلی، بسته‌های ترفیحاتی جذاب برای مدت‌زمان محدود و حجم‌های ۳۰۰، ۱۰۰۰، ۳۰۰۰ و ۵۰۰ گیگ در نظر گرفته شده که می‌توانند خریداری نمایند. لازم به ذکر است مدت قرارداد خرید بسته‌ها از زمان خرید آنها محاسبه شده و متقاضیان می‌توانند از طریق مراجعه به ادارات مخابرات یا نمایندگان فروش یا همچنین تماس با مرکز پشتیبانی ۲۰۲۰ نسبت به کسب اطلاعات بیشتر یا خرید اقدام نمایند.

بانوی گلستانی سکان‌دار حوزه فرهنگ و هنر استان شد

بانوی گلستانی به‌عنوان سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان معرفی شد. به گزارش رویداد امروز، از سوی محمدهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، «الهام متین» به‌عنوان سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان معرفی شد. در بخشی از این حکم آمده است: نظر به شایستگی، تجارب و ارزشمند و روحیه انقلابی و دینی سرگراعالی، به‌موجب این حکم به‌عنوان سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان منصوب می‌شوید. امید واقع است که با استعانت از خداوند متعال و بهره‌گیری حداکثه از ظرفیت‌های فرهنگی آن استان و با امعان‌نظر و توجه کامل به اهداف و شرح وظایف وزارت‌خانه و آن اداره کل، اهتمام جدی به عمل آورید. یادآوری می‌شود، الهام متین‌تأییدار این مسئولیت‌معاونت نهاد کتابخانه‌های عمومی استان گلستان را بر عهده داشت. همچنین «محمد رعیت»، به‌عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان خدمتگزار حوزه فرهنگ استان گلستان بود.

حضور مخابرات منطقه مرکزی در مانور پدافند غیر عامل دستگاه‌های اجرایی

رویداد امروز: مدیریت و فرماندهی این رزمایش که در محل کوی کوثر برگزار شد، با حضور فرماندار شهرستان اراک، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری و همچنین تعدادی از مدیران و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرستان اراک در محل ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری انجام شد هدف از برگزاری این رزمایش، ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی و پدافند غیرعامل در زمان بروز بحران و تهدیدات دشمن است تا در مواقع لزوم بتوان از ظرفیت‌های تمامی دستگاه‌ها به‌صورت بهینه و به‌موقع استفاده نمود. در این رزمایش که به‌منظور ارزیابی و بررسی آمادگی دستگاه‌های مرتبط و تجهیزات آتش‌نشانی در مقابله با حوادث مخرب و انفجار انجام شد تیم پدافند غیرعامل مخابرات منطقه مرکزی آمادگی کامل جهت‌امدادرسانی برقراری ارتباطات مانور را برقرار نمود.

برگزاری رزمایش شهری امداد و نجات در ساختمان‌های بلندمرتبه اراک

فرماندار شهرستان اراک گفت: مدیریت میدانی رزمایش و اقدام هماهنگ دستگاه‌ها در امر امدادرسانی به‌نحو مطلوبی انجام شد. به گزارش رویداد امروز، به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل، رزمایش شهری امداد و نجات در ساختمان‌های بلندمرتبه با حضور دستگاه‌های مدیریت بحران شهرستان اراک، در محل کوی کوثر شهر اراک برگزار شد. مدیریت و فرماندهی این رزمایش که در محل کوی کوثر برگزار شد، با حضور فرماندار شهرستان اراک، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری و همچنین تعدادی از مدیران و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرستان اراک در محل ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری انجام شد.

مشکلات انجام پذیرفته است که از جمله می‌توان به پیگیری پروژه‌های توسعه‌ای استان، نظارت مناسب بر انجام امور، بروز رسانی رسیسگی مربوط به پرداخت خسارات متفرقه استان ۹۰ روز به کمتر از یک هفته، تعامل با اداره کل بیمه سلامت در جهت حمایت مالی از بیمه‌شدگان، صیانت از صندوق تأمین اجتماعی و نهایت در هدقمندی پرداخت مزایای انگیزشی استان بر اساس زحمات و تلاش‌های همکاران اشاره کرد. او خاطرنشان کرد: همیشه همکاران گران‌قدر در تلاش برای کسب جایگاه بالاتر بوده‌اند و قدردان زحمات تمامی همکاران هستیم. ولی امروز و پس از کسب این رتبه مسئولیت همکاران بیش از گذشته خواهد بود چرا که حفظ این جایگاه برای استان بسیار ارزشمند است و امیدواریم با هامت و تلاش همکاران این روند ادامه یابد.

۵ زمین ورزش باهدف توسعه ورزش همگانی در اراک آماده بهره‌برداری

و سازمان فرهنگی ورزشی نیز در این راستا کام‌های بلند برداشته تا ورزش رونق پیدا کند. او با اشاره به اینکه سال گذشته ۶ زمین ورزشی، زمین چمن مصنوعی و زمین روبه‌زا باهدف توسعه ورزش در پارک‌ها افتتاح شد؛ اظهار کرد: همچنین با حمایت شورای اسلامی اراک؛ سال جاری ۵ زمین ورزشی در حال احداث است که طبق برنامه پیش‌بینی شده، تا دو ماه آینده، بهره‌برداری و در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

اراک - رویداد امروز: رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک از آماده‌سازی ۵ زمین ورزشی و افتتاح آنان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: سال گذشته نیز در راستای توسعه ورزش همگانی و عمومی ۶ زمین ورزشی افتتاح و در اختیار مردم قرار گرفت. علیرضا شعبانی افزود: همه دستگاه‌ها و نهادها وظیفه دارند تا ورزش همگانی را پایه ورزش تخصصی توسعه دهند و در این راستا اعتبارات خوبی در شورای اسلامی شهر تصویب

استفاده از ظرفیت بخشداران و دهیاران در اجرای طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت

رویداد امروز: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان در جلسه بررسی مسائل و مشکلات دهیاران شهرستان‌های استان سمنان با حضور سید محمدرضاهاشمی استاندار و حمیدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداردی و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی به نقش و جایگاه دهیاران و اعضای شوراهای در طرح‌های مردمی و حفاظت از عرصه‌های طبیعی اشاره کرد. سید محمدرضاهاشمی در این جلسه عنوان کرد: دهیاران در خط مقدم مراعات مردمی هستند که ضمن تشکر از اقدامات مثبت آنها، لازم است عملکرد دولت سیزدهم در همه حوزه‌ها مانند جهاد کشاورزی؛ منابع طبیعی و آبخیزداری، آب‌رسانی، ارتباطات و... در سطح روستاها تبیین گردد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان بر استفاده از ظرفیت بخشداران و دهیاران در اجرای تعهد استان در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در کشور تأکید کرد. جعفر مرادی حقیقی ضمن اشاره شوراها و مردم روستا نقش بسزایی دارند. مرادی حقیقی گفت: برای



استان سمنان طی ۴ سال تولید و کاشت ۱۰ میلیون اصله درخت است که تحقق این امر مهم نیاز به همکاری و همراهی جوامع محلی، بخشداران، دهیاران؛ صنایع؛ معادن و سایر اقشار جامعه دارد. او بیان داشت: در خصوص ایجاد و توسعه بوستان‌های روستایی دهیاران، شوراها و مردم روستا نقش بسزایی دارند. مرادی حقیقی گفت: برای



رویداد خراسان جنوبی



اقدام در مورد معرفی مفاخر خراسان جنوبی به عنوان الگوهای فرهنگی

مستول انجمن مفاخر استان خراسان جنوبی گفت: باید تلاش کنیم بیشتر در زمینه معرفی الگوهای فرهنگی استان با معرفی مفاخر استان اقدام شود.



تروند زعفران گواهینامه ایزو ۲۵۰۱۷ گرفت



بیرجند - محمد قربانی: آزمایشگاه مجهز گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قانثا از سوی مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، گواهینامه تأیید صلاحیت استاندارد ایزو/آی سی ۲۵۰۱۷:۲۰۱۷ گرفت. در مراسم توسط مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی و فرماندار قانثا گواهینامه تأیید صلاحیت استاندارد ایزو ۲۵۰۱۷:۲۰۱۷ آزمایشگاه مجهز شرکت تروند زعفران به محسن احتشام مدیرعامل گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قانثا اعطا شد. مدیرعامل گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قانثا از استاندار جدید یادکرد و گفت: این استاندارد برای حضور در بازار جهانی از اهمیت خاصی برخوردار است. محسن احتشام کسب استاندارد‌هایی که مورد قبول و درخواست خریداران محصولات استراتژیک از جمله زرشک و زعفران است را از الزامات هر شرکت صادراتی برشمرد و تصریح کرد: برای دریافت این گواهینامه بیش از ۳ سال کار و تلاش توسط کارشناسان این گروه صورت‌گرفته است. او گفت: هر سازمانی در یک رقابت فراینده وقتی با به عرصه بازارهای جهانی می‌گردد قطعاً موفقیت آن‌ها در توجّه مطلق به کیفیت است و آنچه مورد قبول بازارهای جهانی است استاندارد‌های بین‌المللی است. مدیرعامل گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قانثا با بیان اینکه ما در زعفران استاندارد ملی ایران را داریم افزود: آنچه در بازارهای جهانی، اولین مشتری می‌خواهد استاندارد بین‌المللی است و زیرساخت و زمینه استاندارد جهانی استاندارد ملی ایران است که اجرا می‌شود. احتشام یکی از موفقیت‌های این گروه را رعایت استانداردها در زنجیره تأمین دانست



کشور ایران تأیید شده در ترکیه مورد پذیرش قرار دهیم و ما تأیید کنیم. مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی با بیان اینکه قبل از دولت سیزدهم تأییدیه‌هایی که به آزمایشگاه داده می‌شد تأییدیه‌های استانی بود که هیچ وجهت قانونی طبق قانون تقویت نظام استاندارد نداشت بیان کرد: قانون تقویت نظام استاندارد، در بازارهای جهانی تعیین می‌کنند ملزم به اخذ آن گواهینامه هستیم. کارآفرین برتر ملی با بیان اینکه بیش از ۳۰ سال در بازارهای جهانی حضور مستمر داشته‌ایم رضایت مشتریان را به نحو مطلوب تأمین و از سوی دیگر کیفیت محصولات، برایمان مشتریان وفادار ایجاد کرده است. او با بیان اینکه ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده زعفران با بیش از ۹۵ درصد در دنیا است گفت: ما خام فروش هستیم و تاکنون نتوانسته‌ایم از این محصول فرآورده تولید کنیم در صورتی‌که از زرشک و زعفران فرآورده‌هایی زیادی تولید و عرضه می‌شود که باید برای آنها استاندارد تعریف شود.

اعطای اولین نشان هلال در خراسان جنوبی به شرکت تروند زعفران

مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی در مراسم با تبریک این موفقیت گفت: اولین نشان هلال در خراسان جنوبی به شرکت تروند زعفران قانثا اعطا شده است. مهدی دستورانی اظهار داشت: معیارهای سازمان ملی استاندارد کشوری، استانی، شهرستانی و شهری نیست؛ بلکه معیار و سنجش این سازمان بر اساس فرایندهای ملی است. او افزود: در حال حاضر سازمان ملی استاندارد، مرکز ملی تأیید صلاحیت دیگر همترازی با تولید است تا بتوانیم آزمایشگاه ۲۵۰۱۷ را که در

یکی از این استانداردها بحث زرشک است گفت: از پنج واحد تشویقی که در استان وجود دارد شرمات تروند زعفران یکی از این شرکت‌ها است که پروانه استاندارد زرشک را دارا است. دستورانی با بیان اینکه در بحث تأییدیه‌های استانی بود که هیچ وجهت قانونی طبق قانون تقویت نظام استاندارد نداشت بیان کرد: قانون تقویت نظام استاندارد، در بازارهای جهانی تعیین می‌کنند ملزم به اخذ آن گواهینامه هستیم. کارآفرین برتر ملی با بیان اینکه بیش از ۳۰ سال در بازارهای جهانی حضور مستمر داشته‌ایم رضایت مشتریان را به نحو مطلوب تأمین و از سوی دیگر کیفیت محصولات، برایمان مشتریان وفادار ایجاد کرده است. او با بیان اینکه ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده زعفران با بیش از ۹۵ درصد در دنیا است گفت: ما خام فروش هستیم و تاکنون نتوانسته‌ایم از این محصول فرآورده تولید کنیم در صورتی‌که از زرشک و زعفران فرآورده‌هایی زیادی تولید و عرضه می‌شود که باید برای آنها استاندارد تعریف شود.

افتتاح خانه فرهنگ خراسان جنوبی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی



بیرجند - محمد قربانی: با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار خراسان جنوبی خانه فرهنگ بیرجند افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. عملیات اجرایی این پروژه از سال ۱۳۹۰ آغاز شده که با اعتباری که در دور اول سفر رئیس‌جمهور به استان اختصاص یافت تکمیل شد. علی فرخنده در مراسم افتتاح خانه فرهنگ استان که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بیرجند برگزار شد، اظهار داشت: پروژه‌های فرهنگی نیمه‌تمام استان در هشت شهرستان قانثا، سریشه، نهبندان، بیرجند، خوسف، طبس، بشرویه و سراپان است که قدمت آنها به سال ۸۴ برمی‌گردد. پایین‌ترین پیشرفت فیزیکی مربوط به پروژه تالار شهر در بیرجند با هفت درصد و بالاترین پیشرفت فیزیکی مربوط به پروژه مجتمع فرهنگی سریشه با ۷۵ درصد است. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه امروز خانه فرهنگ بیرجند با ۲ هزار مترمربع زیربنا به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: عملیات اجرایی این پروژه از سال ۱۳۹۰ آغاز شده که با اعتباری که در دور اول سفر رئیس‌جمهور به استان اختصاص یافت تکمیل شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به برنامه‌های آینده این مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی و سایر دستگاه‌های فرهنگی، گفت: ما در این سفر قدم‌های نو برای حوزه فرهنگ و هنر خراسان جنوبی برخواهیم داشت. او برای حضور در مجموع اصحاب هنر، رسانه، فعالیت‌های قرآنی، کانون‌های مساجد و... استان ابراز خرسندی کرد و ادامه داد: این دیدارها بسیار راهگشا و امیدبخش بود و برای ما فضای همدلی را افزایش می‌داد که بتوانیم در مقابل این همت و پشتکار مردم استان قدم‌های مؤثرتری را در خراسان جنوبی برداریم و در سفرهای بعدی بتوانیم بخش مهمی از طرح‌های فرهنگی استان را به سرانجام برسانیم.

برپایی پاپوین خراسان جنوبی در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: پاپوین معدنی خراسان جنوبی برای اولین بار با محوریت اتاق بازرگانی بیرجند در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدنی و صنایع وابسته تهران مستقر خواهد شد. علیرضا خامه زر با اشاره به برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معادن، ماشین‌آلات و تجهیزات معدن، راه‌سازی و صنایع وابسته در تهران اظهار کرد: برای اولین بار پاپوین خراسان جنوبی با محوریت اتاق بازرگانی بیرجند در این نمایشگاه مستقر خواهد شد. او با بیان اینکه این نمایشگاه خراسان جنوبی با وجود بیش از ۵۸ ماده معدنی فعال همراه با ذخایر و تنوع گوناگون امکان مطرح شدن در بازارهای بین‌المللی و داخلی را دارد. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با بیان اینکه برخی از مواد معدنی استان هنوز با اشاره به اینکه شناسایی و معرفی هرچه بهتر پتانسیل‌های حوزه معدن استان یکی از مهم‌ترین مولفه‌های جلوگیری از خام‌فروشی است، گفت: در این راستا باید به سمت صنایع تبدیلی و تکمیلی در این حوزه قدم برداریم. او با بیان اینکه اکثر شرکت‌کنندگان در نمایشگاه‌ها افراد هدف و سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مرتبط هستند، عنوان کرد: قطعاً سرمایه‌گذاران بزرگ داخلی و خارجی زیادی در هفدهمین نمایشگاه معدنی تهران حضور خواهند داشت و

آتش‌سوزی در سال ۱۳۹۶ دچار حریق شد و بازسازی آن در دستور کار قرار گرفت. زیربنای این مجتمع در دست ساخت یک هزار و ۳۷۲ متر مربع است و مساحت مجموع پروژه یک هزار و ۷۰۰ مترمربع پیش‌بینی شده است. ظرفیت قبلی سال ۳۸۰ صندلی بود که اکنون به ۶۰۰ صندلی افزایش یافته و سن گردان و پلاتو از دیگر ویژگی‌های



سبک گردیده صدای مشتری آویزه گوشمان بوده و تأمین خواسته و انتظارات مشتری سرلوحه کارمان باشد. فروزانفر ادامه داد: اینک در ادامه تکمیل زنجیره ارزش ارائه انواع فرآورده‌های گوشتی شامل سوپس کالباس همبرگر و انواع گوشت مرغ طعم‌دار که در معرض دید مشتری صورت می‌پذیرد دستاورد جدید گروه کاکل‌زری است. مراسم افتتاح نمایشگاه کار، پیش به‌سوی آینده با حضور ناصری معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی، رئیس مسئولان دانشگاه بیرجند و مدیران و فعالان بخش صنعت، معدن

محمدمهدی اسماعیلی در راستای سفر دویوزه به خراسان جنوبی از مجتمع فرهنگی هنری علامه فرزاد بیرجند نیز بازدید کرد. در این بازدید، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر ادامه عملیات اجرایی مجتمع فرهنگی هنری علامه فرزاد بیرجند تأکید ویژه کرد و دستور داد که عملیات ساخت آن تسریع شود. این سالن بر اثر حادثه

صادرات، در حین نظارت دقیق و مستمر ناظرین بهداشتی همسان با استانداردهای جهانی صنعت غذایی مطابق با ذائقه مشتری خوش‌سلیقه خود با رعایت کامل ضوابط بهداشتی با کیفیتی عالی با برند کاکل‌زری و فروزان خود را موظف و پیشگاه در ارائه محصولات سالم برای تأمین سلامت و بهداشت جامعه می‌داند که در این حوزه دارای ۸ شرکت فعال تابعه است. او تصریح کرد: با عنایت به الطاف خاص ایزد یکتا دانش آکادمیک کارشناسان آمیخته با ۴۰ سال تجربه صاحبان سهام و البته تعهد آنان به شکوفایی اقتصاد منطقه باعث گردیده که یکی از بهترین زنجیره‌های صنعت طیور در شرق کشور عزیزمان شکل بگیرد. مدیرعامل شرکت فروزان بیرجند اظهار کرد: با افتخار ما تأمین‌کننده صلاحیت‌دار و طرف قرارداد سازمان‌های بزرگ مصرفی در کشور هستیم که مهر تأیید دیگری بر کیفیت محصولات کاکل‌زری و فروزان است. فروزانفر بیان کرد: برند کاکل‌زری به نام شهر بیرجند و استان خراسان جنوبی با افتخار در سراسر ایران عزیزمان به کیفیت و سلامت شناخته می‌شود و این اعتبار را مبرهن لطف خدا و حمایت شما و اعتماد مشتریان وفادارمان دانسته و آن را ارج می‌نهم. او گفت: کیفیت گوشت مرغ به‌ویژه طعم و مزه و خوش‌پز بودن آن رابطه مستقیمی با تغذیه و آب مصرفی و شرایط مدیریت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دارد که در این مجموعه محقق گشته است. مدیرعامل شرکت فروزان بیرجند عشق به منطقه و تلاش و پشتکار یکایک عوامل زنجیره فروزان به این صنعت و ایمان و اعتقادمان به اصول مشتری‌مداری همواره در سراسر حوزه گسترده کارهای

بیرجند-مهدیه قربانی: مدیرعامل شرکت فروزان بیرجند گفت: گوشت مرغ و فرآورده‌های وابسته سالم‌ترین و مطمئن‌ترین منبع تأمین پروتئین برای انسان به شمار می‌رود و کاکل‌زری از مزرعه تا سفره با افتخار در کنار مشتری خوش‌ذائقه خود خواهد بود. رضا فروزانفر در حاضیه نمایشگاه کار، پیش به‌سوی آینده اظهار کرد: تلاش مدیران و متخصصان پرسنل کارآموده آن همگام با فناوری روز دنیا در یک زنجیره تولید کیفیت، سلامت و اطمینان را برای مصرف‌کنندگان خود به ارمغان آورده است. زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان، با بهره‌مندی از فارم‌های گوشتی به ظرفیت بیش از یک میلیون قطعه در هر دوره، تأمین حوضه با برندهای مرغوب ایران، گروه‌های دانش‌پایان تغذیه، کلبیسین، واکسیناسیون و تأمین خوراک آماده طیور با بهترین ضرایب تولید و بهبود کیفیت مراحل آماده‌سازی صنایع گوشتی طیور همگام با فناوری روز دنیا با شعار امنیت غذایی، حلیت پایدار، با استفاده از ناوگان حمل‌ونقل مدرن و تخصصی، شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی و دارابودن مجتمع کشتارگاهی با خطوط اتوماتیک، دارای ۸ پدیده A در طرح طبقه‌بندی کیفی سازمان دامپزشکی کشور و IR کد

شماره ۳۹ صفحه رویداد خراسان جنوبی

سرپرست رویداد امروز در استان خراسان جنوبی

محمد قربانی

اسکن کنید صفحه اختصاصی خراسان جنوبی در پایگاه خبری رویداد ایران

